Kontingenter, 208 a kr. 1.650

Vedligeholdelse vejbrende
Graesslaning

Fellesarealer i gvrigt
Snerydning

Forsikring

Administration
Generalforsamling
Bestyrelsesgodtgoarelser
Fastelavnsfest
Hens=ttelse vejkonto
Samlede udgifter

Underskud

Balance

Foranstiaende betyder et uzendret kontingent pa Kkr. 1.650 pr. parcel.

BUDGET FOR 2017

UDGIFTER

INDTAGTER

14.000
. 80.000
. 93.000
. 20.000
5.000

. 20.000
4.000
. 21.000

2.000

. 104.000

kr

. 363.000

kr. 363.000

kr. 343.000

kr. 20.000

kr. 363.000

Udgiften til vejbelysning pa ca. kr. 40.000 foreslas i lighed med tidligere ar betalt af

”vejkontoen”.



